[bookmark: _GoBack]               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

     ТРЕТИЙ СОЗЫВ

              РЕШЕНИЕ

     17.01.2017 г. № 17/1 р.С.

 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет                                 № 16/3 р.С. от 22.12.2016 г. «О бюджете муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Новосергиевский  поссовет  Новосергиевского района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района  Оренбургской области РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области № 16/3 р.С. от 22.12.2016 г. «О бюджете муниципального образования Новосергиевский  поссовет  Новосергиевского района Оренбургской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»  следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1.1 изложить в следующей редакции «общий объем доходов бюджета муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области  в сумме 75860,82 тыс. рублей».
2. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции «общий объем расходов бюджета муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области  в сумме 75860,82 тыс. рублей».
3. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов, согласно приложению № 1.
4. Изменить роспись расходов бюджета муниципального образования по разделам, подразделам, видам расходов функциональной классификации расходов на 2017 год,  в том числе:

Наименование
	КВСР
	Раздел
	Под
раздел
	КЦСР
	КВР

	Сумма
(тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Общегосударственные вопросы
	121
	01
	00
	0000000000
	000
	000
	-8,1

	Функционирование Правительства Российской Федерации высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных  администраций
	121
	01
	04
	0000000000
	000
	000
	-8,1

	Центральный аппарат
	121
	01
	04
	7710010020
	000
	000
	-8,1

	Прочая  закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд

121

01

04
	7710010020
	244

000
	-8,1

	Расходы
	121
	01
	04
	7710010020
	244
	200
	-8,1

	Прочие работы, услуги
	121
	01
	04
	7710010020
	244
	226
	-8,1

	ОБРАЗОВАНИЕ
	121
	07
	00
	0000000000
	000
	000
	8,1

	Молодежная политика
	121
	07
	07
	0000000000
	000
	000
	8,1

	Непрограммные расходы
	121
	07
	07
	7700000000
	000
	000
	8,1

	Межбюджетные трансферты в рамках передаваемых полномочий
	121
	07
	07
	7760099970
	540
	000
	8,1

	Обеспечение выполнения полномочия по организации работы с детьми и молодежью
	121
	07
	07
	7760099970
	540
	000
	8,1

	Иные межбюджетные трансферты
	121
	07
	07
	7760099970
	540
	000
	8,1

	Расходы
	121
	07
	07
	7760099970
	540
	200
	8,1

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	121
	07
	07
	7760099970
	540
	251
	8,1

	     Всего:

	-

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджетной, налоговой, финансовой политике и вопросам АПК (Дубовой Ю.И.).
6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Новосергиевский поссовет                                                               А.В. Букаткин

Разослано: райфо, С.Э. Широковой, для обнародования, прокурору.

                                                                                                       Приложение № 1
                                                                                                         к решению Совета депутатов
                                                                                                         Новосергиевского поссовета
                                                                                                         № 17/1 р.С. от 17.01.2017г.

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

	Код
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицитов бюджета, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам  финансирования дефицитов бюджетов РФ
	СУММА
(тыс. руб.)

2017 г.

	12101000000000000000
	Источники  внутреннего финансирования дефицитов бюджета - всего
	-

	12101050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-

	12101050000000000500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-75860,82

	12101050201000000500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-75860,82

	12101050201000000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-75860,82

	12101050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-75860,82

	12101050000000000600
	Уменьшение остатков  средств бюджетов
	75860,82

	12101050200000000600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	75860,82

	12101050201000000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселений
	75860,82

	12101050201100000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	75860,82